
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL-PATRIE

DECISION rT:1 4 0 - • ~11 Del 2022
Portant publication dea;~u concours d'entrée dans les
écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu la Constitution ;
Vu le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels

Sanitaires; ;
Vu le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des

Publique;
Vu le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié

décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement; ,
Vu le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Pu ;ue;
Vu le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement "
Vu le Communiqué Radio Presse n° D13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 2022. ",,;. aqcE?~nt du concours

d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des pe '" x Is satlltaies agréés par le
Ministère de la Santé;

DECIDE: 1/t,'t,,;;;~~:.~~~~:
Article t". - Les candidats au concours d'entrée dans les école~,*d~,JorQJ~~tiq.n."es personnels sanitaires, des 27 et

28 août 2022, pour le compte de l'année académique:.2022l2{)23 sont, sous réserve des conditions
d'admission, déclarés définitivement admis et répa~J.~c:td~bs':Îe~~riÎières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
surt:~' ,

"",',~.!~'<"1-:

",:' ,~:;;~'"''

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE

Filière:

Région:

NGAOUNDERE

2

3
"4 ASMA ASSOUMAHOU MANDJOU

5 ATTA ORANGAI MARTHE

BAHANE CATHERINE

BAIBIGUE DONA MYRIAM

BAIDATOU

22ASC-0035 BEBE GABDO AISSATOU

22ASC-0967 BELLA HIMI JUDAS

11 22ASC-0926 BELLO OUMATE

12 22ASC-0949 BELMO SALOMON

13 22ASC-0682 BELOKO DAPIA

14 22ASC-1048 BENTOU DINGBE JACQUIE

15 22ASC-1020 BIMARVA ADAMA

10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO
04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA

26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

01/01/19

30/05/19

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



26 22TIM-0077 NDAM MALOUNE ABIBA 09/07/2004 à DOUALA

27 22TIM-0130 NDJOMOU TCHATCHOU THEOLENE 03/01/2001 à BALENGMAEVA
28 22TIM-0060 NGOUAMI TCHAKOUNTIO LARRISSA 28/03/2002 à BALENGOU

29 22TIM-0189 NGUEMFOUO ANICELLE 05/12/2000 à BALATCHI

30 22TIM-0023 NKENGNE NIBEL 22/12/2003 à BAMOUGOUM

31 22TIM-0136 NONO JULIE DURELLE 02/06/1998 à YAOUNDE

32 22TIM-0075 NOUTCHUET TANKWA RUFIN 10/06/2003 à DOUALA- WO

33 22TIM-0121 OUSSENI NSANGOU FIFEN

34 22TIM-0100 PIEBENG LlTITIA

35 22TIM-0017 PIEPOBOP TETANG NELSON

36 22TIM-0131 SIMDJOUN KENMOGNE HILARY
MERVEILLE

37 22TIM-0009 SIMO TALLA SAMUEL

38 22TIM-0070 SINGO NGAMBA MERVEILLE

39 22TIM-0086 TCHINDA DJIDJOU ROMUALD LE

40 22TIM-0182 YOSSA EMATOU REGINE

1

2
3

4

22TPH-0470

22TPH-0479

22TPH-0469

01/01/20~ *- f\.Œfb-AN·C3'/~'<··"i) ~") ~~\\
AFOUNON SYLVAIN PAL LAI 04/04/19~5 à~"ERË:J' *)\
BAKAM TCHINAPAP MATHILDE LEA 10/04/20~~:. AN'bJ,QJJN ~j
BAPPA ALiOU 01/01/200~~:j. ~~.1~~~!'«-0 Of PUb\\'~~~':;

~0:·~~JY·'
RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~gë535 sur 648



22/08/2000 à TOUBAKA

17/01/1997 à MBE

02/02/1995 à TOUMBINDE-BEKA

03/03/2004 à DSCHANG

08/02/2004 à NDOUNGUE

23/10/2003 à YAOUNDE 5EM

10/12/1999 à NGAOUN

21/09/2003 à DOUA

5

6

7

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

22TPH-0477

22TPH-0481

22TPH-0486

22TPH-0019

22TPH-0034

22TPH-0032

22TPH-0472

22TPH-0025

22TPH-0008

22TPH-0048

22TPH-0473

22TPH-0474

22TPH-0464

22TPH-0467

22TPH-0017

22TPH~0475

22TPH-0022

22TPH-0078

22TPH-0010

22TPH-0476

22TPH-0471

22TPH-0482

22TPH-0020

22TPH-0030

22TPH-0023

22TPH-0013

22TPH-0480

22TPH-0021

BASSANE EMMANUEL GILBERT

BASSOCDOU SEUN-HALE CHRISTOPHE

BICHINGUE AUGUSTIN

DJOMENE ANGE STELLA

DJOMOU SEMEGNI PAKYSTA MAROL

FANMENIMANGOUALEANDRALUCRECE

FAOUZIYA ADJI

FEUZING TIDJONG VICKY MERVEILLE

FOSSO NGUEPING LINE ORNELLA

GORBA KIDMO EZECHIEL

GUIADEM TAKOUGAING MARCELLE JOVINE

HABIBA OUMAROU

HALIMATOU SADIYA OUSMANOU

ISHAGA HAMADJODA

KENE TCHOUATA KEVINE

KENEMBENI KOFANE ROSINE

KODAY DJONG ABDOUL WAHHAB

LARABA JOSEPH

MADJOU TENE MIREILLE

MAHAMAT MOUSSA

MAI-RESSON VIVIAN

MAISSAI MARIE

MANETEM TALA

MASSOH . TATI

MATC

1997 à DIANG

8/11/1998 à TOKOMBERE

10/04/2003 à CSI DE DJELENG

01/01/1998 à KALA-KAFRA

15/12/2000 à NGAOUNDERE

22/03/1995 à DANG

25/12/2000 à DOUALA

10/01/1993 à BANSOA

19/06/1999 à DOUALA

13/06/1998 à LOUM

11/02/2001 à BANDAM

15/05/2004 à BAPA

12/01/2002 à BAFOUSSAM

02/03/2000 à NGAOUNDERE

12/08/1997 à FONGO-TONGO

14/11/1995 à BATCHA

17/09/2001 à NGAOUNDERE

15/10/2001 à NGODI

16/07/1997 à GALlM-TIGNERE

08/06/1997 à NGAOUNDERE

HRISTELLE GODELLE

1 ROSLIN

NMOE MARIANNE DELVA

••V< •.••• "' •••••••• TIEFANG ELiANDRINE

IMGO DONFANCK ZITA MIGRESSE

NJIEYEP TCHOUBEU JONAS

NTENTIE JAMILA

OUMOULNANA

RACHIDATOU ADAMOU

SALAMATOU 101

TAMEN NGASSA LEONELA GLWADYS

TOGMI TCHAKOUNTIO BENEDICTE

WAFFO HERVE LANDRY

WOWE KING ERNEST

YEMETIO OZON EN ARTHUR MERVEIL

ZEBAZE CAROLLE

22TPH-0484

22TPH-0011

22TPH-0033

22TPH-0485

22TPH-0856

22TPH-0018

22TPH-0028

42

43

44

45

46

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Région: CENTRE

CENTRE DE FORMATION DU PERSONNEL PARAMEDICAL (CFPP) DE YAOUNDE

22TPH-0574 BUKAM SIMO GELDINE BIRELYS 07/02/2003 à NKONDJOCK

2 22TPH-0584 CHOMBONG WAWOUO FANOEL 13/07/2002 à BANSOADIDOLINE
3 22TPH-0581 CHUEM TCHUENKAM PRISCILLE 28/07/1996 à BAFOUSSAM

4 22TPH-0575 DJUIKOUO TASSE MANUELA

5 22TPH-0585 ELHADJI ABDOURAMAN 31/12/1997 à TEKELE

6 22TPH-0597 FONKOU HORNELLA INESSE 13/03/2003 à BANS

7 22TPH-0566 FOTIO ZONANG VAL TERE

8 22TPH-0587 FOTSO TEGHEU WILFRIED HAROLD

9 22TPH-0576 JIFACK SIDIANE HURAELLE

10 22TPH-0598 KAMENI BRIGITTE PHILOMENE

11 22TPH-0586 KENFACK TONLIO JULIE DIANE

12 22TPH-0599 KENGNE FOTSING CARINE

13 22TPH-0588 KENMOGNE TALLA AROL DELVIS

14 22TPH-0589 KONZECK ANIE CHRISTELLE 998 à FIALA FONDONERA

15 22TPH-0590 KOSSOCK KAMTA CALINE 5/09/2001 à CMA BABADJOU

16 22TPH-0591 KOU DOM KENMOE D 04/04/2001 à DOUALA

17 22TPH-0582 KUETE DJOZAN IMM 01/07/1999 à YOKADOUMA

18 22TPH-0567 KUIENGNE FOPA 19/08/1999 à BAMESSO

19 22TPH-0577 13/03/2002 à EDEA

20 22TPH-0578 15/06/2001 à BANDJA

21 22TPH-0568 20/03/2003 à FOUMBAN

22 22TPH-0600 01/06/2000 à MELONG

23 22TPH-0569 26/01/2002 à BAMENDJOU

24 16/02/2003 à DOUALA

25 28/09/1997 à GOUMOU

26 08/01/1995 à DJOUTH1

MOUTHEU DIANA LETICIA 22/09/1999 à BAFOUSSAM

NDAM AMADOU MOUSTAPHA 20/12/1997 à KOUMENGBA

NDOGHOP IOUANDA SUZANNE ANITA 06/05/1994 à KOUT ABA

NDOUMBAJEANBOSCO 28/09/2000 à NKOTENG

2TPH-0594 NKONE VICTOR FRABRICE 11/01/1999 à DIZANGUE

22TPH-0572 NZIKOUE OCEANNE DAINALA 31/03/2001 à KOUOPTAMO

22TPH-0595 NZILE TWOEWOELAIT ELISABETH LA 05/01/2001 à BAFOUSSAMPRINCESS

34 22TPH-0583 OTOUANG DIMONO MICHELLE 05/08/2001 à BA8Q~~~ij:"~(~:::~~'C
LANDRINE ~/"o,,~ '- '·J"t;

35 22TPH-0596 SIGNE PENKA MAEVA LAURELLE 26/12/2001 ~'bf(e$W~~..o'ià·\\
.1 , .. ' ,. .: .., .?)«:;'\\

36 22TPH-0603 SIMEGNI MAHEVA ORLY 18/08/2003 rALA -- .f'
37 22TPH-0604 TASSE SONMENE HORLIE SANDRA 16/04/1999 .~~, SSI~'e:-B1"'';O ~
38 22TPH-0573 TIOKENG WAMBA INES 14/12/1998,;~~\zSIN~ .' ~;::,'"'/

•• ,.~~ '1~.,. ./.~ ,0-
~.,i"<, J- or--_/",,,e ~'v
'S.0t PublIC, f~

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022
'':.......JA~ 6 8-RI· sur 4



39

40

22TPH-0580 VOGFO TSAPZE ELCINE GODELINE

22TPH-0605 WOUKENG EPIPHANIE VANESSA

17/09/2001 à CSI DSCHANG

08/12/1994 à MELONG 1

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS DE SANTE MBIDA VALERIEN
D'OBALA

1

2
3

4

5

6
7
8
9
10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MATR1CULES

22TPH-0497 ADIDJATOU OUME

22TPH-0502 AYIO MOMGBET SOUMAYA

22TPH-0511 BEBONN JOEL

22TPH-0070 CHIANENG LOISE NALlH

22TPH-0512 KEMAJOU TCHOUTANG YVAN LOIC

22TPH-0503 KUETIO FOPA LESLIE MICHELLE

22TPH-0520 LEUMO MURIELLE

22TPH-0513 MAGNE TAGNE BRINDA DANIELLE

22TPH-0521 MATA MBOGNE LUTRESSE

22TPH-0522 MATCHA FOGANG KEVINE

22TPH-0523 MBA MARLINE BLANCHE

22TPH-0514 MBOUADIA NKONHA

22TPH-0504

22TPH-0487 MEFIRE AMSETOU

22TPH-0498 MEKOKOUE MI,

22TPH-0488

22TPH-0505

22TPH-0506

22TPH-0499

, G FOTSING VIRGINIE

SUH THEUMA FLORE

NGUIETSO NICAISE

NGUIFO YMELE MIRIAME

NGUIMKENG NOULA EWRAD FERRY

NJIFON OUSSENI

NKONGNE MEYAP GRACE CYNTHIA

22TPH-0490 POKEM DONFACK FELICITEE

22TPH-0518 POUOMEGNE RUTHANEL ULRICH

22TPH-0491 SIMO KENMOGNE ELISA MICHELLE

22TPH-0519 SONGFACK KENGNI BLONDELLE

22TPH-0492 TANGO NZOGANG COLETTE

22TPH-0493 TANON KUETSOP LlBRICHE LAURA

22TPH-0509 TCHINDA TIAKOUANG RONIS-BRILLANT

31

32

33

34

35

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

1998 à DOUALA

1993 à FONGO-NDENG

05/01/1995 à KOUPA-MATAPIT

19/08/1996 à KOUONGOUPGNET-FOUMBAN

10/10/2000 à FOKOUE

26/02/2002 à MBOUDA

30/12/2000 à NDOUNGUE

14/03/2000 à BANDJOUN

04/01/1994 à BALENG

15/09/1998 à BALENG

10/12/1998 à BAMENDJOU

24/10/2002 à DOUALA

04/03/2001 à DSCHANG

04/04/1998 à GALIM

15/03/1998 à BAMENDOU

18/08/1999 à DSCHANG

04/09/2001 à KOUTA8A
15/03/2004 à BALENG

10/08/1999 à BALEVENG

05/02/1999 à DqJ,J6l1\::~,.
17,02/2004~~6JJcA g~~-,
:;~:;!t~~Z~).
29,o4'2d~JBA~Cl~C;!NGl*,
10/1 0/20~§~LENqr>~~~~,l

~<';;,"'"...••,.... ~~~. ,.0
"""'~""f -- ,\ <eV/'''>:'' D,,'" Pub\~';. ç~/'"

'<'~\J JI S Il ;~1%-•..••.
'''~~

Page 538 sur 648



36 22TPH-0501 TEMGOUA NGOUATEU ANGE ZITA 21/02/2002 à BAFOUSSAM

37 22TPH-0494 TIWA TAKOUTSING BELVIANE DORICE 30/03/2001 à BAFOUNDA

38 22TPH-0495 TOKO MATIVIE LAURELLE 19/12/2002 à BALEVENG

39 22TPH-0510 YAMKOUE TCHAWE AUDREY 28/03/2001 à BAFOUSSAM

40 22TPH-0496 ZOUEGUE MBIAFEU IDELLE CARELLE 31/05/2000 à BANDOUNGA

2 22TPH-0531 ASSONFACK SHEILA GERTRUDE

3 22TPH-0538 AYIWOUOYIEGNIGNI MOHAMED

4 22TPH-0559 DJUIKEM TAFOTAH EDITH

5 22TPH-0565 DJUIKOUA FOKOUA JACQUELINE à BANDJOUN

6 22TPH-0555 DONGMO FONCHA SAIDA à BALEVENG

7 22TPH-0539 FOSSO FOPA NOELLINE 31/07/2000 à BABADJOU

8 22TPH-0532 FOTSO JUEMO JAKPOUD C 30/11/2001 à BAFOUSSAMHORLYNE
9 22TPH-0549 14/02/2004 à BAFOUSSAM

10 22TPH-0533 KADJIO HERMIOL 01/05/1997 à BALEVENG

11 22TPH-0550 KENGNI NGOU 12/06/2000 à BAMENDOU

12 22TPH-0534 06/01/1999 à BAFOU

13 22TPH-0560 08/05/2001 à KEKEM

14 22TPH-0540 21/10/2003 à BAFOUSSAM

15 22TPH-0541 21/08/1995 à NKONGSAMBA

16 22TPH-053 26/03/2003 à BAFOUSSAM

17 10/02/1999 à BANSOA

18 ETCHE ELVAN CARELLE 15/08/2002 à BAMENDJOU

19 ' APOKAM TAKAMTO CELYA ANELKA 17/09/2000 à BALENG

20 MATSAYO TANEFO CHIMELDA 27/05/2001 à MBOUDA

MBOUOMBOUO ADIROU 10/04/1999 à FOUMBAN

MECHAC SIMO MELISSA PATRICIA 11/01/2003 à DOUALA

MOMECHA MOUNTOUMJOU ABDOU KADIR 16/06/1998 à DOUALA

MONJAP JAMILA 20/01/2001 à FOUMBOT

22TPH-0557 MONOUE KOUAM GRACE MERVEILLE 10/02/2003 à SEMTO

22TPH-0546 NGOP MBANG NADIA BRUNELLE 15/08/2002 à FOPOUANGA

27 22TPH-0561 NGOUFFO EMEDA DORCHELLE 15/08/1999/a$~~~~,;;tP~~LOU

28 22TPH-0552 NGUENAJAUDELLESANDRA 15/02/2~i~'NG~'::à\
, " "il,"'''' -. ,J G'\

29 22TPH-0553 NSANGOU NCHOUOWAM ABI8A 10/09/1WIf.F{)UMBAN :.~ ~j
30 22TPH-0547 NZEKET TAMEKUE FATIMATOU 18/08/2~&~. Kdüf~MATA IT*h

31 22TPH-0554 POUDEU SIEWE JUDITH LAURE 04/04/19;~,: ~~:;'t!'AN DJ~/),~
" 'iJ •.•• o"='-- ..••..'" i"
"-.:' DE' f I"ubl"l" ~~:z

", •. !A~RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 "~~7 • ?539 sur 648



MATRICUtES

32 22TPH-0526 SONFACK NIDELLE LORA 02/07/1995 à FONGO NDENG

33 22TPH-0529 TANKO KENGNE WILLIAM 01/12/1999 à MBOUO

34 22TPH-0562 TCHOUYA KAMCHEU ERVIANE-MAIVA 30/10/2002 à TONGA

35 22TPH-0563 TEMGOUA DOUNMO JESSICA 06/05/2000 à DOUALA

36 22TPH-0548 TETI DJIALA URI ELLE 28/04/2003 à BANGANG

37 22TPH-0536 TOUOGO NGONGANG RAISSA 23/05/2000 à BAFOUSSAM

38 22TPH-0558 TSAKEU NGOUNOU PRICILE RUTH 09/10/1999 à BALENG

39 22TPH-0564 TUEDEM TAFFE CAROLE CHANTALE 08/01/1999 à DOUAL

40 22TPH-0537 VERA FOSSOUO GUILAINE BELINDA

DES PERSONNELS DE LA

2 22TPH-0793 à BAFOUSSAM

3 22TPH-0794 001 à BAFOUSSAM

4 22TPH-0775 DJUITIKONG MEDJOUFO /2002 à PENKA-MICHEL

5 22TPH-0795 DONGFACK RANIL SAN 05/08/2000 à DSCHANG

6 22TPH-0796 FOBANG METOPA 04/10/1999 à DSCHANG

7 22TPH-0797 18/02/2002 à BAHOUAN

8 22TPH-0776 02/02/2003 à DSCHANG

9 22TPH-0777 03/05/2000 à BANGANGTE

10 22TPH-0798 27/11/1999 à HOPITAL DE NJISSE

11 22TPH-0778 08/02/2003 à DSCHANG

12 22TPH-0779 15/06/2004 à BAFOUSSAM

13 22TPH-078 04/05/1998 à KOUMENGBA

14 22TPH 12/07/2000 à BALEVENG

15 IOM GUIFO AICHA 14/05/2000 à FOUMBAN

17 OUNCHILI LUC ERVE 06/01/1998 à FOUMBOT

MPEUBOU MORELLE ORNELLA 28/02/2003 à BAMENDJOU

NGANGMI TCHOUNDJA ALEX GALVANO 05/06/1999 à NKONG_BAKOUA

NGNIGNIPOUTYA ROUCHDATOU LAILA 26/09/2002 à MAMOGNAM

NGUEMEN FONDJA PRESIL RED lA 22/05/2002 à BANGANGTE

NJOYA LAMARE THOMAS 08/02/2001 à MAPOUOCHE

22TPH-0784
NZOUABET TCHOUNKEU IDRISSE 26/02/1998 à BANGOULAPPALMELLE

22TPH-0768 NZOUANKEU SAYOU AICHA 30/05/2003 à BANGA~,GI~,.
NZOUETOM TCHATCHOUA MARLENE ~:;:::;'~\j'-E·f)·t~~~~

25 22TPH-0785 FLORE 05/02/1996 à Y '~§@.~~~Q~;~~;"
fJ<'!- ';,'.,/:,:. ·HQV'J;I~ ••. ~ ...

26 22TPH-0803 NZOYEM TSONA LAURIANE 14/04/2001 ~'Af\,iG~Ng"·r;I':,~<:;\o~\
27 22TPH-0786 PAFEMBEN YAP AICHA 25/02/2003 Fi:iJr,jf~AN"~l ~1
28 22TPH-0787 SILATCHA TASSU DANIELLE 22/01/2004 \~:'~USSh.ll!', ",!j"

~<'t", ./;/";''/#.AI:oo.J. ~_ e "v

··.~D ~f 1:'Ub\\('~':'~
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 " ~ J:?' . ~ ~"'> .~te" ur 648-"~.~~.."'~' .



NI> NOMS ET PRENOMS
29 22TPH-0788 SONNA ELVINA 03/01/2002 à FOTO

30 22TPH-0769 TAABEU MICHEL LEROI 14/02/2003 à BANSOA

31 22TPH-0770 TCHAKOUA NGAMALEU THERESE
05/06/2000 à BALEMBODANIELLE

32 22TPH-0804 TCHAKOUGUE NIETCHO MAILO CAREME02/01/1994 à BAMENA

33 22TPH-0805 TCHIGOUA NDOSSEU 14/05/2003 à BALENGOULUCRECEMIGUELLE
34 22TPH-0789 TCHUENKAM KAMDEM LYDIE ANNE 15/03/2000 à BAFOUSSAM

35 22TPH-0771 TEMFACK NANFA ASTRID ANDRELLE 13/01/2000 à FOTO DSC

36 22TPH-0790 TIMENETIOMELA ANELKA FRANCIS

37 22TPH-0772 TIWA MARIEMBE SOROYA

38 22TPH-0791 TONLIO JATSA ARMELLE

39 22TPH-0773 WOPIWO FONOU THIERRY

40 22TPH-0774 ZEBAZE KENFACK ORELIENNE

2

3
4

5
6
7

8
9

10

11

12

13

22TPH-0654

22TPH-0685

22TPH-0670

22TPH-0653

22TPH-0665

22TPH-0671

19

22TPH-0658

22TPH-0650

22TPH-0678

BOGNING NOVE

DIE BEKO LAU

DJAN DJI JEROMENE KIMMY

NANA-NIDELLE

SIANE

U FOMBOU BRANDON JUNIOR

NGNE TAMOU LAURECE

EYANYIM NOTSAHO LAURITA

KUETE TAFOGHA KEUVINE

MAFFOWA PONGA AUDREY VIRGINIE

MAFONGANG FILORINE SANDRA

MEDOM TALA MYRIAM ANAELLE

MIPO NJOUOGUEP BELANGE RAISSA

MOGANG HYACINTHE LAURYL

MOUADEU NGUEN MERVEILLE

20 22TPH-0651 NCHANGE MBOUOMBOUO JOUNEDOU

21

22

23

22TPH-0659

22TPH-0664

22TPH-0647

NGAGNOU ONDOUA RACHEL NOEL

NGNILAGI-TSAFACK TATIANA

NGNITEDEM MAPONDJOU BELVINE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

01/01/2000 à MESSANGSANG

15/03/2000 à BAWA FOSSONG-WENTCHENG

26/04/2002 à DOUALA

21/08/2002 à DOUALA

01/05/2001 à DOUALA

10/04/2003 à FONDONERA GROUPEMENT

01/06/1997 à DOUALA

05/08/2002 à BEKOKO

27/11/2003 à BAMOUGOUM

04/01/2000 à DOUALA

07/06/2003 à BALENG

05/03/1994 à BATCHAM

03/05/2001 à MBOUDA

26/04/2003 à BAMOUGOUM

03/08/2003 à DOUALA

30/09/1999 à BANDREFAM

24/03/1993 à LOUM

15/03/19



24 22TPH-0672 NGOUMO NDONGO ROSINE MORELLE 04/04/1997 à DIE

25 22TPH-0676 NKOUCHEMOUN MFOUAPON MARIE 08/05/1998 à KOUMENGBAVICTOIRE
26 22TPH-0684 NSAHFOUYOUZENABOU 07/08/2001 à FOUMBAN

26 22TPH-0857 NTCHIE EDOUARD FABRICE 03/07/1997 à AWAE

27 22TPH-0680 ONANA MARIE PAULE 16/06/1995 à BIKINI

28 22TPH-0648 PAFON MOUNCHILI SAMIRA 26/10/1999 à L'HOPITAL D

29 22TPH-0668 PONE CHEMEGNE CECILE 25/09/1998 à DOUALA

30 22TPH-0649 PONLETIN TATIANE VANELLE 13/04/2001 à MBOU

31 22TPH-0657 SAMEN SANDJON SANDRA 01/05/1999 à
32 22TPH-0660 TCHATCHUENG WOMDIM SANDRA GISLENE 23/04/1995 à N

33 22TPH-0681 TCHEUTCHUA BELINGUE CLAVINE
FRANCINE

34 22TPH-0669 TCHONGOUANG EPSE FOYET MANUELA

35 22TPH-0661 TCHOUKEU LOMBE GIRESSE

36 22TPH-0673 TCHOUMI SADJO EMMANUELA YMEDA

37 22TPH-0674 TCHOUMI TANKOUA BABETH MYRIAM 95 à DOUALA

38 22TPH-0652 TCHUINWA NDENOU BRENDA AN 00 à DOUALA

39 22TPH-0662 WOUAWA COLETIE /2004 à EDEA

40 22TPH-0679 YEPMEGNI DJUEUKOU VAN 13/04/2001 à BANGOUA

2 22TPH-0636

3 22TPH-0644

4 22TPH-063

5

6

22TPH-0617

22TPH-0642

14 22TPH-0645

15 22TPH-0618

16 22TPH-0638

17 22TPH-0639

18 22TPH-0607

13/09/1999 à BAFOU

01/08/2002 à MBANG

09/04/1994 à MOUTCHIKAR

01/04/2000 à BATOURI

07/01/2001 à BAMOUGOUM

NFACK TADADJEU MICHELLE SANDRA 29/11/2003 à BAFOUSSAM

DONGMO NIVELLE 04/04/2000 à FONGO-TONGO

DOUH ARMAND

DZEGANG DOMTCHOM EMMANUEL
FEUDJIO ZANGUE SANDRA CHANEL

GAPYA NGOULEFACK AMELIE BRENDA

KAMDOUM ERIC

KENNE ODE CARELLE

KOAGNE KAPOHO ERICA VANELLE

KOMANDANG MPEGNA MARTINE STELLA

KOMEWO BOKO BRYELLE AUDREY

KOUEKAM KOLOKO MYRIAM

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

23/04/1998 à COLOMINE

03/01/2002 à BATIE

21/09/2001 à BAMENDOU

19/07/2001 à BALENG

27/03/2002 à BAMENDJOU,.JJ~-'-D' '.
18/01/2000~~~~,j,,,.
31/05/20~~~,g~}~~:j:~~:o\~\_'Q.~!~'~~ ''!.-. ~t) .1,t-",

21/06/2 *~'Q[fXBE8:SA., * \
20/01/2 2 Ddtv~ ( )

"? - -t:: "',1
18/07/20 J>~'NDJ4( i~j]~i

~:~~ OfPup\\(, '!'ç~p
~é'IASPt'l"\~·.....•~~ ...•..

Page 542 sur 648



N° MATRICUE!.ES
19 22TPH-0631 KOUETE TETCHA FLORIDA 15/09/2003 à BABADJOU

20 22TPH-0608 KOWANJAND FOPA DOLVANE SANDRA 11/04/2003 à LOUM

21 22TPH-0632 MAGNE FOTSO MANUELLA 04/08/2002 à DOUALA

22 22TPH-0640 MBOUFACK SINTICH 16/12/2003 à FONDONERA GROUPEMENT

23 22TPH-0622 METCHU SIGNING BERNICE 13/04/1999 à BALEVENG

24 22TPH-0609 MOUJIKOUO NCHOURUPOUO SOUMIATOU 20/05/1999 à FOUMBOT

25 22TPH-0633 NDEDI MAKEMBE MYRIAM DOLORES 18/05/1996 à YAOUNDE 1

26 22TPH-0625 NDONZEU NKENFACK ORNELLA BRINDA 14/04/2000 à DSCH

27 22TPH-0626 NGAROUA ZEDAWA 16/01/1997 à MEU

28 22TPH-0610 NZEPANG JESSICA SANDRA

29 22TPH-0619 TAGUEFOUET MADONGO LlVINE

30 22TPH-0627 TALLA MBUNTON LAZARE VINNY

31 22TPH-0611 TAMBA PATRICE ALGILO

32 22TPH-0612 TATSIDJODOUNG SEVERINE GAELLE

33 22TPH-0628 TCHAMADEU ROSE GEORDELLE

34 22TPH-0643 TCHAMO RAISSA NAOMI

35 22TPH-0629 TIOBOU TSAMO MYRIAM 999 à MBOUDA

36 22TPH-0620 TOUKAM LINDA CAROLE JULI /2001 à BANSOA

37 22TPH-0613 WAMI SANDJO ALESSE ST 05/01/1995 à NANGA EBOKO

38 22TPH-0614 WOUANBAIKA ALI 01/01/1997 à BAMBORORO

39 22TPH-0634 WOUKODJEU NK 07/07/1999 à BABOATE

40 22TPH-0621 YAMANDE MO 12/11/2001 à NDOUNGUE

03/03/2001 à FOUMBAN

AZEBAZE JIOFACK EVELINE SORELLE 25/03/2000 à BAFOUSSAM

BOGNE SERGENTINE ELSA 29/04/2003 à BALENG

DANTIO TADJIOFO CHARELLE 07/01/2004 à MBOUDA

DIFFO CHANEL 18/06/1999 à BALESSING

DJAKAM NGOLA CHRISTELLE AMANDA 04/06/1999 à BAFANG

22TPH-0833 DJOUKOUO DJOUKOUO LYDIE YVETTE 06/04/1999 à BAFOUSSAM

22TPH-0845 FOUMOU MILENE ANGELIQUE 06/01/1996 à FOMOPEA

22TPH-0818 KENGNE MBE SAURELLE BLANCHE

11 22TPH-0809 KONE AMINATOU JAMILA

12 22TPH-0819 KOUOTOU MOUNDEM AHMED SALIM

13 22TPH-0810 LELE KAMSU DIANE CARINE 18/11/1

14 22TPH-0820 LOKEP WANMEGNI NIC DONALD 13/03/1

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



22TPH-0846 MADJOU SOH MILONE INEL 10/09/2003 à BAFOUSSAM

22TPH-0834 MADOUNG AIMERANCE MABELLE 16/10/1998 à BALEVENG

17 22TPH-0847 MAGNITEU LEKEFACK SYLVANIE AICHA 17/02/2000 à FOREKE-DSCHANG

18 22TPH-0821 MAKEMTE ESTINA LOVE 01/06/2003 à NDOH DJUTTITSA

19 22TPH-0835 MANGO LAURAINE BRINDA 24/07/1999 à BABADJOU

20 22TPH-0836 MAPOUEME JONAS OLIVIER 08/01/2003 à KOUNDOUM

21 22TPH-0837 MATAGNE DUEGO MORELLE 29/03/2002 à MBOUDA

22 22TPH-0838 MATCHUM TALOM CHANTAL PATRICIA 03/07/2003 à BANDJO

23 22TPH-0822 MAWAMBA ABDELLE TIDIANE 29/03/2003 à DS

24 22TPH-0823 MBOUDWE JEAN - PIERRE

25 22TPH-0848 MEBENGA TENE IDRISS CABREL

26 22TPH-0849 MEFOYET NGOMSEU RAISSA

27 22TPH-0811 MEKEMVOU ALINA DORIANE ALINA
DORIANE

28 22TPH-0839 MELI TESSOKO ORNELLA

29 22TPH-0824 MENKOUEN KAMGA LOIC FRANCEL

30 22TPH-0850 MOUSSADEAHMEDSOUDESSE

31 22TPH-0851 NDEUNKAM TCHOKOUAMBE D
STEVINE

32 22TPH-0852
NDJAGUET KEUKWA

27/03/2004 à BANDJOUNDORANIELLE
33 22TPH-0825 NGOUALA DAMAN 16/04/2002 à FOREKE DSCHANG

34 22TPH-0826 NGOUMJUEN 15/08/2000 à MANGUIEMBOU

35 22TPH-0812 NGUIMFACK 12/01/2001 à BAFOUSSAMDEMERLINE
36 22TPH-0853 NKUSSU 29/09/2004 à NGBETSOUEN 1

37 22TPH-0854 10/03/2004 à 38056

38 22TPH-0840 02/06/1994 à FOSSANG

39 22TPH-0827 MBU RUTH EJENIE 12/06/2000 à MALANTOUEN

40 MO GILDAS 13/08/2003 à LELEM MANGWETE

41 01/01/1995 à FOUMBAN

42 NI DJIENGOUE GINETTE 06/01/1997 à DOUALA

43 TCHEUFFA NGANKAM DONELL ARTHUR 30/11/2004 à NKONGSAMBA

TEDONZANG STAELLEPIERRE 24/11/2000 à BAFOU

TEMGOUA HAICHA 05/01/1999 à BAFOU

TIENTCHEU ARIELLE BRUNET 06/01/1995 à SOHOC~~,...':.-...•...- ~
TSAMO ZEUFACK ULRICH MONDESTIN 08/01/2003 à Q,s.~AA§~~l:~."

22TPH-0844 YIENOU AFISSETOU RAMDA 21/11/2003 ,#;J.~w."~~O'o'0..1 .~ (,:' Il·· .• "~!J.,.~'/ ,'"> v\
22TPH-0830 YODJA BOPDA ARIANE CHRISTELLE ~~;~:;~::;~,~~Ml:~22TPH-0815 ZOGOE ZOGOE VIANNEY GAUTHIER

'\ ':f.')/" A~~/':;'I'.•••...•_ >è-il-~'V",,!p,~,J'Of pub\\<- q~
,..."l!.!' LAS r, i'\;'~

•..~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 544 sur 648



2

3

4

22TPH-0702

22TPH-0709

22TPH-0707

22TPH-0689

22TPH-0718

22TPH-0690

22TPH-0708

22TPH-0699

22TPH-0725

AYANKA GUYLENE HAMADOU BADAGAI

BOBDA NGUEMGNE HERMINE RAISSA

DJEUNGUE TCHUIYA RONICE SORELLE

DJEUTCHA MEGAME

DJOUMESSI SADJIDEU RAOULLE
AMANDINE
DOUNGLA MOFFO DORETTE

FOMENE TCHINDA MURIEL

FONKAM PEGOU VANILLA ARITA

FOUVA ZE SCHEILA FLAURIANNE

10 22TPH-0705 GOUEKA NOUTCHI MIRIANCE LINDA

11 22TPH-0686 KADJI KELLY ELEONORE

12 22TPH-0691 KEPCHE DIEKEP AGUINE FLORE

13 22TPH-0723 MAGNE KAMDEM BENAZIR SORAYA

5

6

7

8

9

14

15

16

22TPH-0722

22TPH-0711

22TPH-0724

MAKOUET RABIATOU

MAKUIGUEM KAMNO RAISSA INGRI

MALUM WOUPA ANGE MILENA

17 22TPH-0714 MATANGA CAROLE EMILIE

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

22TPH-0721

22TPH-0694

22TPH-0697

22TPH-0700

22TPH-0715

22TPH-0687

22TPH-0692

22TPH-0706

37

38

39

40

22TPH-0710

22TPH-0696

22TPH-0703

22TPH-0719

22TPH-0688

22TPH-0704

22TPH-0712

MBANTAYNE

09/12/1996 à GAROUA

19/07/1997 à YAOUNDE

23/12/1999 à DOUALA

01/08/2001 à LOUM

07/07/2000 à DOUALA

01/01/1997 à BALENG

21/10/2001àDO>

o à KOUPA-MATAPIT

1995 à DOUALA

-08/2003 à BAN DENG

02/01/2000 à NGAOUNDAL

03/09/2004 à KAMKOP

05/11/2000 à BAFOUSSAM

09/01/1999 à CSI DE BATI

29/03/2001 à BANDJOUN

03/04/1996 à BONABERI-DOUALA

13/12/1998 à DOUALA

25/10/2001 à MAGUE BANDJOUN

07/10/1996 à KOUOGOUO

OU KENDEG MADELEINE GLADICE 28/02/2003 à DOUALA

- A NJIKE JOSIANE SAMANTA 30/08/2001 à NKONGSAMBA

MEKEO AICHA V

METE NJOM

GAMENI ORNELLE LAURA

NKENSONG LEKEUFACK REINE SANDRA

NKWEGNIA NDADJEU MARIANE

NTEUPDIEU SANDRINE

OBIOMA CHRISTELLE

SIEWE LEUNGA JACKIE BRENDA

SIMO DJOYOUME ODILE GABRIELLE

TCHONKEU WABO LILIANE FLORA

TEMGOUA FOLEFACK CAMELLE

TONLEU MANEFOUET YANOVA

TSAWANG MBELE LESLINE PEDRA

WOWE CHRISTOPHE

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022

18/05/2001 à MBAFAN-KEKEM

13/07/2002 à FOREKE-DSCHANG

25/04/2002 à BAZOU

30/01/2002 à DOUALA

20/02/2000 à MANKWA

17/08/2001 à A DOUALA

14/11/1998 à QQU~-<.~."-/'o 1.\t-r.l'U (Il"

04/05/2000/il~~, \ f Cà0~1h,_ ,11« <1 .1!?_vall." "'0'>'0','

06/1 0/20~'tÂ:~:' ',,~:$ON~.>~~'~~\
WENTCrrlON '" .•.. *)~:~~:~~~~:.B~~~Â1 ,t:~'
11/08/199~~~ , p ,,~~,:§J

U~~I[;. u ",
.,,~~~. Ll\ Si\\'<'V~~-~

Page 545 sur 648



INSTITUT UNIVERSITAIRE SOUS-REGIONAL BILINGUE AGENLA ACADEMY

1 22TPH-0754 ATABONG NFONZOU MIREILLE 02/09/2004 à SANTCHOU - VILLE

2 22TPH-0742 AYOUONEGNIGNI ABDOU-BACHIROU 22/07/1998 à KOUPA KAGNAM

3 22TPH-0755 BAKAM VANELLE PATRICIA 07/09/2001 à BANDJOUN

4 22TPH-0756 DJOUONANG DJOKO ABIGAELLE PRISCA 08/05/2002 à BAHAM

5 22TPH-0731
DOMFANG DGNIDJEDJI ALPHONSE 28/06/2003 à MATERNITE D
THIERRY BAFANG

6 22TPH-0757 KAMCHIE NENKAM DORIANE LAURE 29/05/2004 à EDEA

7 22TPH-0732 KAMGO FANKAM PAULINE VAROLE 17/03/2001 à BAL

8 22TPH-0743 KAZEWO SOUNEDOU 20/08/1999 à ME

9 22TPH-0733 KENNE TAGUITO AUDREY VALOISE

10 22TPH-0744 LABASSOU LADJI JEAN

11 22TPH-0745 MABA FOKOU MARIE GISELE

12 22TPH-0758 MABOULA TALLA BENEDICT STELLA

13 22TPH-0765 MAFFO KENDOH BIBICHE

14 22TPH-0734 MAFONGANG TEDA KERANE 004 à BALOUM

15 22TPH-0759 MAFOUAZI NG STELLA 22/01/2002 à CSI DOUMBOUO

16 22TPH-0760 MANEBO TCHINDA LAU 12/05/2001 à MBOUDA

17 22TPH-0735 20/06/1998 à DSCHANG

18 22TPH-0727 MAYAM CHRISTEL 02/03/2001 à BABADJOU

19 22TPH-0761 MBOUOMB 02/08/2002 à BANGOURAIN

20 22TPH-0736 02/01/2002 à MBOUDA

21 22TPH-0746 FON ASSIATOU 05/02/2000 à MALANTOUEN

22 22TPH-0737 H SALIOU 02/11/2000 à MANKOUOCHA

23 14/03/2000 à DOUALA

24 E MAIMOUNATI
27/02/2001 à MTE DE KOUPA-
KAGNAM

25 OMO MAGUEGANG PAULINE BRINDA 12/01/2004 à FONTSA-TOUALA

26 NCHOUTPOUEN ACHILLE BORIS 10/08/2000 à FOUMBAN

NGASSA THALIA ORNELA 31/03/2001 à BAMENA

OUM SALAMA MON MOUHAMMAD 02/07/2001 à MAROUA

POKAM KOUGANG BELVIANE JARELLE 03/09/2004 à BASSOSSIA

SAHA KENNE MAIVA 05/11/2001 à BATCHAM

22TPH-0740 SAMI NANA STANISLAS 28/01/2004 à MBIAM

22TPH-0749 SIMO GNIE LARISSA PULCHERIE 18/03/2004 à DOUALA
~." -""'-'~ED··Ù·'-::,

22TPH-0728 TCHOUPE FOGUIENG FABIOLA RIVAS 04/09/2001 à B.A,.~~--?';,;'ii,,_t!f!j!"" ~> "

34 22TPH-0750 TCHUANYO DONTIO AMANDA NELSA
<>, 0 (.J"'

23/09/2003 a " "'·;'~f,~_:'.;i\')?~\,
35 22TPH-0729 TIOMENE DJITIO HORELLE 20/08/1996 ~ &', ) *l'
36 22TPH-0751 TONZO EDUBAT MERILLE ALEXANDRA 02/04/2003 ~~" UN~~~...,.1 /
37 22TPH-0730 TSAFACK ZONING KEVINE 14/11/1998~, GWO~ >~iS!J

.>-'" ('r •••. \"fl.~'7./
>'?<,'~of Pub\\(.,~"
"'~- LA S"N}:~' ,,"

RESULTATS CONCOURS MINSANTE ZOZZ ~r 648



MATRICUl-ES

38
39

40

22TPH-0752 TSASILA INGRIDE MODESTINE

22TPH-0741 WOUEMENI LASSI MARIE URSULE

22TPH-0753 ZEH MGBWA STEVE

08/01/2002 à BAFOU

22/08/2001 à BAFANG

02/02/2000 à EBOLOWA

Région: EXTREME-NORD

INSTITUT DE FORMATION EN SANTE DE MAROUA

2 22TPH-0428 ADAMA ROSALIE

3 22TPH-0440 ARWOUDNAN ODETTE MANA

4 22TPH-0445 ASWE JEAN BERTRAND

5 22TPH-0450 AZETI MASSAI

6 22TPH-0433 BABALE ETIENNE 994 à OURO BOGNO

7 22TPH-0434 BACHIROU MAIGUI 2/08/2001 à BOULA-IBBIB

8 22TPH-0460 01/04/1999 à BENGALA

9 22TPH-0442 BOUMBOULVOUN 11/01/1998 à NOUBOU MOUTOURWA

10 22TPH-0423 DAMA APOLLINAI 03/12/1991 à BISSOLI

11 22TPH-0456 DAMBA BOU 01/01/2004 à HELE-GUIDER

12 22TPH-0443 24/11/1999 à PITOA

13 22TPH-0457 24/02/2003 à VELE

14 22TPH-0424 14/02/1997 à KAGOUMA

15 20/02/1997 à TSORA MAYO-OULO

16 22/12/1997 à MAZAM

17 13/07/1998 à GAROUA

18 12/06/1998 à MAYO-SOMRE

TOU SAMIRA 08/01/1999 à FIGUIL

HAWADAK PIERRE 30/08/1999 à GUILI

HELLE GUIEKE 07/02/2001 à GAROUA

HOUREY BOUBA 23/01/1996 à BADJENGO

IVA KAMSOU FADMA ABICHO KALI 18/12/1999 à KOUSSERI

22TPH-0430 KOUMABING SOLANGE 21/09/2001 à YAOUNDE 1

22TPH-0448 MAYABOU DAWAI 29/06/1993 à SORAWEL GOLOMBE

22TPH-0449 MBAHAR YOUHANA 03/11/1996 à DALLA ZOULGO

27 22TPH-0426 MBARGA MARCIEN 02/11/1996 à KAYA,.-<---7--;<:.
,,/-o.üé ~u <c-

28 22TPH-0436 MONIRA DOULANI 15/09/1996 à BIDZA _/.~'v\:.\:~.s0 Carr,;t;>,.
/Q.~\laVall~~o'O\:'

29 22TPH-0451 MOUSTAPHA GADJI 02/11/1998 à SIN '11)1" ,j!J~",:-,.,oo,,-)
30 22TPH-0439 NAIGNA TODOU COLETTE 03/06/1995 à GA ~~ - ) *1
31 22TPH-0458 NASSOU AMADOU 10/05/1996 à BR .~~~;.:U~O.l.la~~,~/

~~-"~:_-.-dr'l> .....V~-'I'.......... ",>.."\"0"
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

~" ~ ?F "' •..•b\\<· q~
.'UJIt -



NOMS ET PRENOMS
32 22TPH-0427 NGAROUA ESAIE 09/02/2000 à MALT AMA YA

33 22TPH-0453 NGUEFACK BRINDA 10/01/2002 à BABADJOU

34 22TPH-0431 PAKAH JEAN CLAUDE DIEUDONNE 10/05/2000 à KAELE

35 22TPH-0437 RAWE RAPHAEL 26/02/2000 à DJARENGOL-KODEK

36 22TPH-0454 REWE DARA 01/01/1996 à BAIGA

37 22TPH-0455 SOUGNA ROBERT 30/04/1998 à GAROUA

38 22TPH-0432 TENKUI MBUKO JESSICA URSULLA 12/05/1998 à BALENG

39 22TPH-0444 TOUDJING ALBERT 12/02/2002 à MANDJO

40 22TPH-0452 WAMVOU TIMOTHE

FORMATION EN SANTE DU SAHEL 1

2 22TPH-0075 ALTSAMAR 1/1994 à MANGUIRDLA-DOUROUM

3 22TPH-0073 BACHIROU PAPI ABEL 05/12/1996 à YONKOLDE

4 22TPH-0031 BAGADIJAI YANTAH INN 29/04/1994 à MOKOLO

5 22TPH-0092 BETRAZAW 12/01/1998 à DOURBEYE

6 22TPH-0088 03/07/2000 à DJAFGA

7 22TPH-0055 05/02/2001 à KONA

8 22TPH-0040 08/02/2001 à MAGA

9 22TPH-0061 01/06/1992 à DJOUMDJOUM

10 22TPH-0014 07/10/2001 à LAGDO

11 22TPH-0461 27/11/1998 à MESKINE

12 18/01/2001 à SARKI MATA

13 01/09/1997 à DOUZAI

14 A A BALDAGAI 28/03/2002 à WOUDAHAI MOKOLO

15 'IOFACK STELLA SYNTHIA 20/07/1998 à NDOH DJUTTITSA

KABE KAKIANG LUCIEN 30/10/1996 à NDJOLA

KETEG GUIH EDITH 28/04/2000 à BANKIM

KITIKIL EMMANUEL 25/11/1992 à MOUDJOUI

KONAI EZECHIEL 16/03/1999 à BERING

22TPH-0087 KOTRIKETORA 16/08/2000 à AMSA

22TPH-0095 KOUVOU ANGELE 20/03/1995 à RHUMZOU

22TPH-0012 LAMO MARTIN 07/03/2001 à IBB&MBQDI/' cu --
23 22TPH-0043 LAWEJONAS

~•••'/:"~ ~\ E. J C -44; .....
07/02/20r\j~·:·""/..:) V ilÔ-Vi.lIl. ~ 0 0'

24 22TPH-0059 MAINA ETIENE 10/05/19,I}~~,RGUI
25 22TPH-0081 MARAISSOU ADRINKAI JEAN 16/04/1~ Il0USS -» ~ *\
26 22TPH-0046 MBOULDAMA DAVID NABAMA 04/03/1 .~ -z: NGlJ~29HE~"E ,~/
27 22TPH-0057 MONGOCHE APPOLINAIRE 26/09/19 .~~" o~ /,~.$>

~.J">'J'(',. •••._~\),,"'':'Q'V
~'.v;' Of pu\J\\\ 'l~

~ L s,,~~·
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~, - 46 sur 648



28 22TPH-0090 NDELNA CHRISTIAN 20/09/2000 à MOKOLO

29 22TPH-0036 NDONGO ZACHARIE 10/02/1998 à GODIGONG

30 22TPH-0069 NKELE BALDINA 10/05/2002 à HOP DE MOKOLO

31 22TPH-0001 PONMENO LAKMAGO HERMAND DUCLAIR 02/07/2001 à MBALMAYO

32 22TPH-0462 TAO MICHEL 04/03/1996 à MBANDJOCK

33 22TPH-0038 TATAYA EMMANUEL 22/10/1992 à TOKOMBERE

34 22TPH-0002 TCHANA ELLONG ULRICH 16/12/2001 à FOUMBOT

35 22TPH-0064 TIBOKBE ETIENNE

36 22TPH-0003 TIHYON LATI URBAIN

37 22TPH-0074 VITALA ABRAHAM DINHO

38 22TPH-0053 WANG-YANG MBOUDWE FAUSTIN

39 22TPH-0072 YERIMA DAKOZA

40 22TPH-0024 ZEREMIE ALBERT

Région: LITTORAL

ALPHA

N° MATRICUlES
1 22TPH-0218

2 22TPH-0200 05/09/2003 à DOUALA

3 22TPH-0188 10/04/2001 à NKONGSAMBA

4 22TPH-0201 26/08/2001 à BAFOU

5 22TPH-0202 10/01/2003 à LOUM

6 22TPH-0189 UPOU ELVINE 13/01/1995 à ABONG MBANG

7 22TPH-0190 ESSI DONAT LEDOUX 30/07/2000 à DOUALA

8 IVANA CABRELLE 10/05/2002 à BALENG

9 UE BELODINE 07/06/2003 à BALESSING

10 TAZANO ROXANE ALIDA 13/01/2001 à DSCHANG

FOTSING MBOULA PRISCA MURIELLE 21/06/2002 à BAFOUSSAM

FOUENG EDWIGE 26/05/1994 à YAOUMDE

KAPCHE FOAGUI ORNELA 26/05/2001 à DOUALA

KAPCHE KONLA RUTH MEGANE 11/01/2003 à DOUALA

KAZE TCHINDA BRISDAN 03/06/2000 à MANENGOLE

22TPH-0221 KENMOGNE BIBICHE FALONE 05/11/1997 à BANDJOUN

22TPH-0207 LEMOFOUET KENFACK FRANCINE 08/03/2003 à DOUALA

22TPH-0208 MADA JUSTINE LAURE 06/04/2002 à MOU6N-GUSk

19 22TPH-0209 MANDE FONZAM JULIE MARINA 10/05/2000 à/~@~ -,
20 22TPH-0210 MARO ALICE !i:~~"'o"'O\15/06/2000~. A_ ...·,.~,/t;~.·,").,C:..\

Q;- •• .q, ~ - ,. • ••.•• Q. •.•••\

21 22TPH-0211 MAWAMBA JULIE 14/07/1991~tGW0U*1
22 22TPH-0212 MBODA YAMEPI MAEVA 30/08/200~ à UÀI-A.t 1
23 22TPH-0192 MOGUO SYLVIANE LAURE 02/06/2001~ ~~; ..~ SAME'N .-.(i'tl"

~V(,.., •.•••.••_/,,<: \~
"i,,,,, J. (~f 7.u\:.\\\ ~\.)
..••':'--J?....ë ~A S~~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 '..;;;;;.~~ 49 sur 648



N°

24 22TPH-0193 NANTCHOUANG NKENGNE ELIE 08/03/2001 à SANGOUA

25 22TPH-0194 NGOUEMAZONG JUDITH 19/09/1998 à SALEPO

26 22TPH-0183 NGUENA LEO WILFRIED 22/07/2004 à FOKOUE

27 22TPH-0213 NTEYOU AMINATOU 08/09/1994 à MAY AP

28 22TPH-0195 SIME KOPA GHISLAINE KEVINE 15/10/1992 à DOUALA

29 22TPH-0196 TAKOUDJOU MEDONFOUET ANASTASIE 19/01/2003 à SATSINGLA

30 22TPH-0184 TAMEKOU FOKOU ANELKA VALERE 16/05/2000 à DOUALA

31 22TPH-0214 TCHEPNDANDAFFEUHARRYFANEL 14/10/2003 à BANGANT

32 22TPH-0197 TCHOFFO MOFFO NELSON 28/01/2000 à DOUA

33 22TPH-0215 TCHOKOTE NGAMBOU ALEX JOVANI 16/05/2001 à DOU

34 22TPH-0185 TCHOUANWOU NJOUNKAM CEDRIC

35 22TPH-0198 TEMGOUA ROLINE CARELLE

36 22TPH-0216 TICKIM MBOUMENE SYTONNE

37 22TPH-0186 TSAFACK DONGMO RANAUD

38 22TPH-0187 TSAMENE NGOUFO CHARELLE DIM

39 22TPH-0217 TSOPJIO STEVE OLIVIER

40 22TPH-0199 TSOTEZO DJUTCHE MYRIAM

22TPH-0375

22TPH-0376

22TPH-0348

14 22TPH-0359

15 22TPH-0370

16 22TPH-0353

17 22TPH-0371

18 22TPH-0377

U VANESSA

NO JOCELYN STEVE

SAM CECILE EVA

DEVE LlKAM NGUIMKENG MICHELE

DJEUZANG LAURIANE

DOMGUE LlVINE SOLANGE

DONKENG SONGNING MAGLOIRE

DZOUNDANAOMIORPHEE

JEAZET HERMANCE

KANOUO TANEKEU GARCIALE

KENFACK TEMMO MANUELO

KETOCTSE TUEBU LEANDRE ARIAN

KOAGNE FOKA OLIVIA

MAGONG CHRISTINE MERVEILLE

MAKU TCHINDA MERVEILLE QUELIANE

03/08/1995 à BALEVENG

29/01/2004 à DOUALA

29/07/1997 à MPALAMPOAM

07/11/2003 à YAOUNDE

11/08/2002 à SANGANG

24/08/2004 à NKAMBE

26/06/1997 à BANSOA

03/01/2003 à SEMTO

20/02/1995 à BAMENDOU Il

26/08/1994 à DOUALA

26/06/1996 à BALEVENG



19 22TPH-0372 MAPTUE BAKAM ELISE ALiANCE 31/10/2003 à BANDJOUN

20 22TPH-0349 MBOUM HONGAM MOUMBANA 22/09/1999 à DOUALANAFISSATOU
21 22TPH-0366 MEGNE TAGNE ELVIRA SYLANE 21/05/2001 à DOUALA

22 22TPH-0354 MOKAM TOGUEM JEANNE 24/03/2001 à MELONG

23 22TPH-0367 MOMO MECHEGUI JODRELLE 28/03/2003 à BALEVENG

24 22TPH-0350 NDOUTOUSOHOUEFLORANTINE 28/07/2001 à 37100

25 22TPH-0360 NGO NAMB LEA CHRISTINE 19/08/1996 à MANJO

26 22TPH-0355 NJIGANG KWADO SORELLE SIDOINE 13/09/1997 à DOUALA

27 22TPH-0342 NKE ERNESTINE MANUELLA 08/07/1997 à EFO

28 22TPH-0373 NTEKONG KOUAMIIRENE LADOUCE 19/01/2002 à DOU

29 22TPH-0361 NZIE VIVIANE FLORE 13/12/1996 BA

30 22TPH-0368 OFON MONDEMBOM STEVE LOIC 26/02/1

31 22TPH-0378 SEN OTAM CHRISTINE MARI MAR

32 22TPH-0343 TCHEUTCHOUA AROLE-GLADYS

33 22TPH-0379 TCHONKA CHIPE ROSIANE FORTUNE

34 22TPH-0356 TCHOUOPBIAP FOTSO ERICA o 4 à DOUALA

35 22TPH-0357 TCHOUPOU TAFACHDA SAI . ~,;)1I2001à DOUALA CAMEROUN

36 22TPH-0344 6/01/1996 à NDOUNGUE

37 22TPH-0362 TCHUIKOUA DJONF
24/04/1997 à BAZOUFLEURINE

38 22TPH-0380 02/01/1999 à DSCHANG

39 22TPH-0363 25/09/1997 à NKONGSAMBA

40 22TPH-0369 17/02/2002 à BANDJOUN

DU PERSONNEL DE LA SANTE HELENE ET

16/09/1997 à NDOULOU...-....•~
09/01/2001 ~~~r~

..J''O'''(.l\\~~ à.'r, ~~"

21/05/20,9t.~J;{~~~~~~·.. UN

HEUGA HAPPI EDWIGE 23/11/21~'~ i~D'O~OVI' ..,] :\
KAMDJOU WAFO PATRICIA MORELLE 18/07/~ 03 D0

i
UALA t )

KAMMOGNE KALEU MAURIANE AUDREY 27/06/1 \~,.:>,~OUAt~ /'l__~1
'v:J).·J',,, .~-<ç.fl,q,,#
'-,:11,:, ,. Of pub\\\ 'I.\)

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~f~.,~: ." 51 sur 648"----",

22TPH-0302

22TPH-0329

22TPH-0303

9 22TPH-0304

10 22TPH-0330

11 22TPH-0305

12 22TPH-0331

13 22TPH-0306

AHMADOU AHIDJO

BABA ROSE CHRISTELLE ISABELLE

DJEUDJI PETAT ADRIELLE

DJOMATCHOUA MARCEll NE DIANE
DJOUMEKOUM TACHEGOUM ALIDA
ELYSEE
DOUMTSOP TANG ELVIRA DARLINE

DZEKUISAALAURENCE

EBAKE MARIE EDITH

FEUKENG LETICIA ORNELLA

FOKAM DYVANE DAVLEY

18/04/1997 à LACKA-KOUSSERI

17/05/2002 à KELLENG

28/05/2003 à BANGOUA

13/05/1994 à DOUALA

08/01/2003 à BAMEKA

01/03/2003 à BATCHAM

30/05/1998 à DOUALA



N°
14 22TPH-0318 KETAT NJIYOU KELLY VANELLE 17/11/2000 à DOUALA

15 22TPH-0307 KUETE TIWO FRANCIS LAURE 23/09/2000 à BABADJOU

16 22TPH-0308 MAFFOFOUET MEGANE SINDY 03/01/2002 à BAMENDOU

17 22TPH-0332 MAGAM MIRIAME DORGINE 11/01/2002 à BASSOSSIA

18 22TPH-0333 MEYO ALIDA 15/06/2001 à BALENG TOUGANG

19 22TPH-0334 MEZAMO MBONOU ORNELLA ABEBILINE 20/01/1997 à FOKOUE

20 22TPH-0309 MOMO MESSE CAROL 23/03/1999 à BALEVENG

21 22TPH-0310 MPON AGATHE LAURENCE 07/05/1997 à LOUM

22 22TPH-0335 MPOUAMOUN PATRICK OLIVIER

23 22TPH-0319 NDADJANG NOUSSA UNELLE FACY

24 22TPH-0311 NGOH LETISIA DOROTHE

25 22TPH-0312
NGUEMO NGUEFACK ARIELLE
DUCHELLE

26 22TPH-0320 NGUEPJIP NDOMSA ANGELA SONIA

27 22TPH-0321 NGUIONG TAPEO CLADELLE

28 22TPH-0322 NKAMNANG HYACINTHE

29 22TPH-0313 NLOMIEN PIERRE-CALVIN

30 22TPH-0336 NTENTIE JALFAHA BRI

31 22TPH-0323 /1997 à POUMA

32 22TPH-0314 25/01/2003 à YAOUNDE

33 22TPH-0315 POUTOUGNIGNI N 08/03/2002 à KOUPA-MATAPIT

34 22TPH-0324 SEN DUVELLE 15/12/2002 à DOUALA

35 22TPH-0337 TAKADJIO 30/08/2000 à PENJA

36 22TPH-0325 27/05/2004 à NJOMBE

37 22TPH-0316 OU AIMERELLE 12/10/1996 à BALEVENG

38 22TPH-0338 TI SUZANE HONOREE 03/03/2003 à DOUALA

39 24/06/2004 à DOUALA

40 29/05/2004 à DOUALA

BAKAM TALOM ALVINE LAURE

BOUBA OUMAR AMIDISSING

22TPH-0282 DALIKOA

22TPH-0269 DEUM EU NADEGE FLORE

5 22TPH-0270 DJAMBOU BEAURELE BELINIE

6 22TPH-0289 DJAMPOU KETCHA LOIC CARDEL

7 22TPH-0294 DOUNGUE MEU ANGE ELVIRA

8 22TPH-0295 ELAME SALOMON



9 22TPH-0271 FENZEU PADJIE FLAVIE MARINA 29/09/1997 à NKONGSAMBA

10 22TPH-0290 FOKOU EBALLE SOLANGE PRISCILLE 21/02/1999 à EBOLOWA

11 22TPH-0296 JOGO DONGMO MORELLE PRESKYLE 27/01/1999 à BAFOUSSAM

12 22TPH-0272 KANYOU ERICA LESLINE 18/06/2003 à SARE

13 22TPH-0273 KENFACK ADJIFACK INGRIDE 12/07/2000 à MELIEU FONDON

14 22TPH-0274 KONGA YOUOVOP BRICE 24/04/2001 à DOUALA

15 22TPH-0297 KOYEP FANLONG TATIANA GAELLE 19/04/2001 à NJOMBE

16 22TPH-0275 KUEKA WILLY MERLOS 03/01/1999 à BASSOSS'

17 22TPH-0283 KUIMINI SIME NAOMIE

18 22TPH-0284 MAFOUO LONTSI SUSIE FLORA

19 22TPH-0291 MAKWETCHE NOUWICHOM MIRABELLE

20 22TPH-0276 MATAP CROSITA VANELLE

21 22TPH-0277 MBEUTCHA TCHENDJOU ANAIS ORLANE 1

22 22TPH-0261 MBOUDOU KAMATOU JINETTE SALOME 1

23 22TPH-0278 MEKENDEM PRISCA ROSINE

24 22TPH-0298 MEKOUEGANG à FOKOUE

25 22TPH-0299 MELI BEUNDA COWEL 996 à NKONGSAMBA

26 22TPH-0279 NAMEKONG DEMANOU PR /04/2000 à BALEVENG

27 22TPH-0262 NDOUMBE NGONDI BR 16/08/2000 à MANJO

28 22TPH-0263 NGOUNOU POUGO 09/07/1999 à DOUALA

29 22TPH-0285 NGUIK TSHE LIN 07/08/1998 à MBOUDA

30 22TPH-0264 26/01/2002 à DOUALA

31 22TPH-0286 09/04/2004 à DOUALA

32 22TPH-0280 16/10/2002 à MANJO

33 22TPH-0287 10/02/2002 à DOUALA WOURI

34 22TPH-0300 GUE KEVINE HORNELA 10/01/2002 à DOUALA

35 EUTCHA LARISSA VANESSA 23/02/1994 à DOUALA

36 14/04/2002 à FOUMBAN

37 17/05/2001 à DOUALA

38 YANGO NDOUTINE FRANCINE 20/03/1994 à MANKON-SAMENDA

YIEMEDJI TIFA ELISABETH
27/11/2002 à MATERNITE DE
MELONG

ZEUKENG GUYLENE PAMELA 03/01/2003 à DOUALA

OLE PRIVEE SANTE SANS FRONTIERE DE LA SANAGA MARITIME O'EOEA

1

2
3

4

22TPH-0418

22TPH-0390

22TPH-0409

22TPH-0410

AGHOGUE KENGMO MIREILLE LUCREX

ATOUNDEM JIODIO GALOISE

CHOUMENI MARIE LINDA PRESLY

DIEUMO TCHONGOUAHA ALVINE MIREILLE

MATRICULES

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



5 22TPH-0381 DJEAFEUA DIFOUO ADRIESS 25/04/1996 à NDOUNGUE

6 22TPH-0382 DJON LEATICIA LUTHVINE PATRICIA 16/04/2002 à POUMA

7 22TPH-0419 DJOUAKIEU PHAYOL STEVE 19/01/2003 à FIALA FONDONERA

8 22TPH-0400 DJUEKUI SINTHIA RODESSE 29/01/2000 à BATCHAM

9 22TPH-0383 EBOTIE EPOH ERIKA 16/07/1997 à NKONGSAMBA

10 22TPH-0411 FEUKAM MAFOU IDRISS DUCEL 06/02/2003 à DOUALA

11 22TPH-0420 FOKAM KAMGA NICKELLE INGRID MAEVA 13/01/2003 à DOUALA

12 22TPH-0384 FOUELEFACK FRANCINE ORNELA 02/01/2001 à DOUAL

13 22TPH-0385 KAMA LA MICHELLE IVANA 05/11/2002 à DO

14 22TPH-0386 KAMCHE NGAGOUE STEPHANIE

15 22TPH-0401 KEUMANE KAMAHA PAULINE VINY

16 22TPH-0391 LAMENI ZEIMI CHEYLA FRANCHESKA

17 22TPH-0392 LONLA FOPA CELESTIN

18 22TPH-0393 MAFFO ROSINE AIMEE

19 22TPH-0404 MAFFO TALA MANUELA TOUGANG-VILLE

20 22TPH-0405 MBIAFEU BIKEU ORNELLA ROSIE à DOUALA

21 22TPH-0387 MEKANDONG FOU EGO BRUNA

22 22TPH-0394 MEU KENNE GILLES TRESOR

23 22TPH-0412 19/01/2002 à BAFOUSSAM

24 22TPH-0413 MOUNDOU IBRAHIM 12/10/2002 à FOUMBAN

25 22TPH-0406 NDJAPA SAMIRA F 15/01/2004 à BARE

26 22TPH-0414 11/10/1999 à LELEM MANGWETE

27 22TPH-0407 28/04/1999 à DOUALA

28 22TPH-0395 28/03/2003 à BAFANG

29 22TPH-0415 11/05/2001 à NJIMBOT 1

30 22TPH-0396 EN STEPHANE-NOEL 27/12/1999 à NJOMBE

31 ACK RIVALDO 14/05/2002 à BONABERI DOUALA

32 EDJOU EMMANUEL LE BON 24/05/1998 à DOUALA

33 G CINTHIA 14/04/1997 à BONABERI-DLA

34 ACK ALVINE FALIANE 23/02/1992 à DOUALA

35 12/04/1995 à MELONG

TSIDIE NDZOTEM EVARICE 21/05/1997 à BAMENDOU

WANDJI HEUKWA AUREL NOVENEL 23/04/2000 à DOUALA

WODJOU DJEUMENI DESIREE OR IOLE 27/05/2000 à DOUALA

YANGOUA TCHUIMI DANIEL UBRICH 07/07/2003 à DOUALA

22TPH-0403 ZOU-NJOUDA ORMELA 19/10/2003 à NATCHAM

2

BATCHOU YONGHEU SORELLE STELLA

CHUIKOUA DJADJO SAMYRA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

22TPH-0242

22TPH-0230

22TPH-0231

22TPH-0232

22TPH-0258

22TPH-0259

22TPH-0243

22TPH-0260

22TPH-0233

22TPH-0244

22TPH-0245

22TPH-0246

22TPH-0222

22TPH-0223

22TPH-0234

22TPH-0224

22TPH-0247

22TPH-0235

22TPH-0248

22TPH-0249

22TPH-0250

22TPH-0029

22TPH-0251

22TPH-0225

22TPH-0252

22TPH-0253

22TPH-0254

22TPH-02

DJATSA NGUEFACK DEBORAH

DONFACK DARISSE ARMANDE

EYENGA AMOUGOU REGINE BABY

FADIMATOU NENE SOULEYMANE

FADIMATOU ZARA

GAPHO KADJIO OREOLE

JONG LESLIE MOMBELA

KADJE FOTSO HENRIETTE ULRICH

KEMAYOU NEYA PAMELA LINDA

LEMONGO NOUDEM ANGE LESL y

MAFONKOU MBAANGE PAYOLA

MAKUETE FOSSI NAWELLE

MAPOKAM AUREllE

MASSO MADIANIE MIRIAME

MAYOUEZOU MAPON MOUNIRA

MBAKOP HONEL ALFREIDE

MBIDA ABENA JOSEPHA SAN

MBOMBA EBASSA MERVEI

MBOUO MBOUO NJOYA

MEFEUGUE MOMO

MED MOUSTAPHA

AVIE MANUELA

EUKO DANA COEULINE

E TCHUITEI MERVEILLE

GOUEFFO MAWA CHRISTELE

PETKEU EDWIGE

TCHAKOUNTE MBAKAM FAOL KEVINE

TCHOUAMI KAMTA REINE

TCHOUDO YOMBA MAXIME SOSTENE

TSAFACK DADEM LAURINIA MEGANE

22TPH-0256 TSAPZE TAKOUMBO LESLYE ELSA

22TPH-0228 YOUGYE FRANKIE HILLARY

40 22TPH-0229 YOUSSOUFA ISSA

20/05/1999 à FONGO - TONGO

16/08/2000 à BAFANG

15/12/2000 à DOUALA

23/06/1999 à LOUM

12/04/2002 à DOUALA

05/01/2002 à BALEVENG

14/01/1995 à MUNDEMBA

06/09/1996 à NKO '

18/05/2003 à BA

20/07/2001 à NTSA-EKANG

27/09/1997 à KOUPARA

04/07/1998 à DOUOMBOUO

28/02/1994 à MOUMEKENG

14/04/1999 à YABASSI

16/03/2002 à NKONGSAMBA

30/03/2000 à BONABERI-DOUALA

05/10/2003 à DOUALA

12/01/2001 à DOUALA

29/06/2002 à DOUALA

24/07/2002 à DOUALA

12/10/2002 à DOUALA

25/11/2001 à CMA BABADJOU

10/02/1993 à FOUMBOT

25/05/1993 à MANENGOLE

28/10/1994 à DOUALA-CAMEROUN

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 555 sur 648



Région: NORD-OUEST

1 22TPH-0066 ACHUA TANYI AGBOR 23/01/2002 à EKOH-MENKA
2 22TPH-0060 ATTEH KITTS-RAYLIN NJI 20/02/2004 à BAMENDA
3 22TPH-0035 BAIJONG LlZETTE NDISE 08/09/1996 à BAMENDA
4 22TPH-0142 BOPTCHOUO CLAUDE 06/11/1997 à BATCHITCHEU
5 22TPH-0026 BRIAN SHEY
6 22TPH-0084 BUINLEM ISABELLE
7 22TPH-0141 DJOMO YEPMOU EMMA LAURE
8 22TPH-0143 DOUANLA KEMENE DIDIANE
9 22TPH-0054 DZELAMONYUY HANS MIENILA

10 22TPH-0139 FONYUY MOHAMADOU
11 22TPH-0136 GNOGUE SORELLE ISMAEL
12 22TPH-0152 GUEKAM LINDA GAELLE
13 22TPH-0093 JATO DAISY BILANYU
14 22TPH-0153 KANNOUO MELONG KEVINE à DE MBOUDA
15 22TPH-0144 KAOU FOPA CHARNELLE DO à BAMENDJO
16 22TPH-0145 KEUBENG YEMELIELVA à BAFOUSSAM
17 22TPH-0045 KIDIO KARL BAILO 27/09/1998 à FUNDONG
18 22TPH-0050 21/08/2001 à MELIM -KUMBO
19 22TPH-0140 KOUGOUM S 12/07/2003 à BATCHAM
20 22TPH-0154 06/01/1998 à FOUMBAN
21 22TPH-0146 06/11/2001 à FOUMBAN
22 22TPH-0155 01/01/2003 à FOUMBAN
23 22TPH-0156 NKABOU FADILA 18/08/2004 à FOUMBAN
24 22TPH-0076 04/02/1994 à BANGOLAN
25 ~OSYLVAIN 03/08/2003 à BAFOUSSAM
26 EYAP SABIATOU 21/03/2000 à FOUMBAN
27 RAN ROSEMARY BANNAYEN 22/08/1996 à TATUM HEALTH CENTER
28 NGUELIFACK CAROLINE LINDA 20/05/1991 à NKONGSAMBA

NGWATEH ALVINE NGWESOH 03/04/2002 à BAMBUI

NKEING ESSAMOU MANUELLA-DOLVINE 15/01/1998 à NKONGSAMBA

NTOUDA DORIANE VANELLE 06/08/2003 à BANGANGTE

22TPH-0149

22TPH-0138

22TPH-0150

22TPH-0065

37 22TPH-0160

38 22TPH-0151

39 22TPH-0161

40 22TPH-0162

PEZIOCK KOUAM ARNO 02/05/1997 à BAMDJOUN

SOHAFOUO KENE ALBAIN 23/06/2004 à BAFOUSSAM

SOKENG DONFACK IDENCHA BELVANIE 07/01/2001 à NTSINGBEU BAFOU

TAGNE HERMAN LEBON 15/12/2003 à CSI DJIETCHA-BALENG



INSTITUT PRIVE ST LOUIS HIGHER INSTITUTE OF HEAL TH AND BIOMEDICAL
SCIENCES DE BAMENDA

N°
1 22TPH-0171 ATIADEM AGNES BIKILA 25/12/2001 à FONGO-NDENG

2 22TPH-0172 AYUENEGNIGNI MEKOU MOUBARACK 02/06/1999 à FOUMBOT

3 22TPH-0067 BACHE ANGELA YITO 25/12/1992 à MUNYENGE-MUYUKA FAK

4 22TPH-0039 BERl WILMA JATO 30/09/2003 à NDU

5 22TPH-0173 BOUJEKA CHRISTELLE VALERIE 20/08/1998 à BAMENDA

6 22TPH-0016 BRYAN CHENUE

7 22TPH-0163 DJILO FOTSOP IRENE EMERENCE

8 22TPH-0044 FAITH EMMANUEL SOLOMON MIYANWI

9 22TPH-0174 FOUNDIKOU CYRILLE ROMEO

10 22TPH-0007 LlMTEN RICKSON CHUMPTAN

11 22TPH-0164 MAFFOSSIE LETICIA ORNELLE

12 22TPH-0175 MANETSIE ZOKO BELVIANE

13 22TPH-0176 MBAFE FOTSE BRICE ROMARICK

14 22TPH-0177 MEGNIGUE DEJOLIE à BALEVENG

15 22TPH-0165 MEU NTASSE RAMCES FRE 002 à BANGANG

16 22TPH-0051

17 22TPH-0166
MOYOPONG TIEFANG

10/01/2002 à BAFOUSSAM
ADELE

18 22TPH-0004 MUNGEH NUELA , 27/11/2003 à NDU

19 22TPH-0005 NDIKAKAODD 03/06/1997 à NGEPTANG-DIN

20 22TPH-0178 NENTA FRANC 20/02/1999 à BALENG

21 22TPH-0015 12/10/1999 à NDU

22 22TPH-0042 22/11/1997 à BANSO

23 22TPH-0009 29/01/2003 à MBINGO

24 22TPH-0179 10/06/2002 à LOMIE

25 22TPH-00 06/10/1981 à MBESA

26
.FOUET ALACHIO BLANDINE

02/01/2002 à BAFOU
LLE

27 07/10/2001 à FONGO-TONGO

NGWANG CLINTON NCHANJI 07/01/1995 à MISAJE

NJAPNDOUNKE MFOCHIVE BILKISSOU 18/04/2000 à KOUT ABA

NJOAMOOH EMMANUELA 08/05/1996 à KISHONG

22TPH-0071 NYING BRENDA NKEINEN 23/09/1999 à ELAK-OKU

22TPH-0086 PROVIDENCE NONEY DINSE 10/10/2000 à NGEPTANG

22TPH-0167 SAHADIO TCHOUTEZO ELVIRA 01/10/2000 à MBOUDA

34 22TPH-0058 SHEY THEOPHILUS NFOR

35 22TPH-0077 SHIFU PRISCA NFAH SHIFU

36 22TPH-0168 SIEGNING KAMGANG KEVINE FABIOLA

37 22TPH-0079 TANLAKA PROSPER KONGNYUY

38 22TPH-0037 TATAW CHRISTINA TAMBWOH

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



39

40

Région:

22TPH-0169

22TPH-0170

OUEST

TCHIEGANG TCHAMBA ELDEN VADESSE 20/03/2000 à BANDREFAM

TSAMENE MERVEILLE 19/03/2003 à BALENG

INSTITUT DE FORMATION DU PERSONNEL DE SANTE FOYAGUEM DE DSCH . ,

MATRlèULES

1 22TPH-0096

2

3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

30

31

32

33

" BISSIE LOISCA

., OUDEM NOGUEM

NNE SOLANGE

< E TEGA BARBARA

ATIO NZEKENG JOEL DENISON
JIKOUN MFENDOUN MOHAMED
AHIROU

NJILOUH ABASS

NKWENDAWOUO NDAM AMINETOU

NOUNAMO KONGA JACQUELINE

NTANG PATRICIA BRENDA

NWAKAP TCHINGANG HERVIANE

22TPH-0104 NYAKOUA SITCHA ARNELLE

22TPH-0135

22TPH-0108

22TPH-0097

22TPH-0109

22TPH-0098

22TPH-0116

22TPH-0099

22TPH-0117

22TPH-0100

22TPH-0118

22TPH-0110

22TPH-0111

22TPH-0125

22TPH-0101

22TPH-0102

22TPH-0103

AYIWOUO JOSEPH JULES

FOTIO FOUODJI FAYELLE PRISCILLE

KAMDOUM LAETITIAN

KENGNE FOSSO AUDREY SORELLE

LAMBOU KUETE DAINA

LEDJIOGIUA KUETE CHERIDANE

LONGANG NGASSAM ALiCENE JO

MADAHA DJIATSA SYNTHIA

MANEYEM NOTIO LEON

MANTHO DORIMENE

MEDAM MOUAFO

MEFIRE M

21/04/2000 à MBOUDA

17/12/1997 à MBOUDA

17/08/2003 à BAFOUSSAM

16/12/2002 à FOUMBAN

10/01/2000 à FOTO-FONAKEUKEU

02/09/2004 à DSCHANG

14/09/2003 à KEKEM

02/01/2002 à DSCHANG

14/02/1998 à BAMENDOU "

12/08/2003 à BAFOUSSAM

01/10/2003 à BALEVENG

21/05/1999 à FOUMBAN

08/05/2003 à MASSANGAM

30/03/1996 à MALANTOUEN

12/05/2002 à BAFOUSSAM

16/05/2002 à BAB ETE

02/01/2003 à BALENG

23/02/2000 à BANDOUNGA

21/01/2002 à YAOUNDE "22TPH-0129 PAGNOU FEYOU KAREL

22TPH-0105

22TPH-0130

22TPH-0106

22TPH-0122

22TPH-0131

PEFETE TSOTCHONG ERIC KA

PEKATOUO FARICA FADIL

PEZOUMPEBOP ANITA SINTIA

PlATA NGUEPI ANGE MAVELONE

TCHINDA ESSOTE KAMDEM EINSTEIN



34 22TPH-0123 TCHINDA FOTIE LANDRY 08/05/2003 à BAFOUSSAM

35 22TPH-0132 TENANG MEU FABIENNE MORELLE 06/09/2002 à BAMENDA

36 22TPH-0124 TSAFACK ANGE FLEURITA 20/03/2003 à BALEVENG

37 22TPH-0115 YAMEKOUO FADIMATOU

38 22TPH-0133 YEMFACK NGUIFFO GUYLICE 25/12/1998 à

39 22TPH-0107 YENNEDA TCHOUALA HASSAN DILANE 04/01/2002 à
40 22TPH-0134 YIEYA MOUHAMED KABIROU 24/08/1997 à

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 559 sur 646



Filière: INFIRMIERSSPECIALISESENGERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

tES NOMS ET PRENOMS

1

2

221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE LlONELLE

221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INÂhS LAURA

05/06/1997 à BANGOUA

25/09/1995 à DOUALA

3 221GEO-0001 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4

5

221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE

221GEO-0003 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE
NADEGE

20/06/1992 à EBOLOWA

19/05/1985 à NDOUNGUE

6

7

221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE

221GEO-0002 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE
LARISSA~

03/04/1989 à MBALMAYO

26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. t-

- MINSANTE/CAB/SESP ;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

LA SANTE PUBLIQUE

Ampliations

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


